
{a-J:

švehlova střední škola polytechnická Prostějov
nám. Spojenců 17,796oL Prostějov

Tel: 508 345 624, 
'.-, 'o;;í:,]]il"i;Ijj' 

svehlova@svehlova.cz

Smlouva o úhradě poplatků za ubytování pro studenty studijního oboru
Gymnázium se sportovní přípravo u 79-42-Kl 4L

švehlova střední ško!a polytechnická Prostějov
se sídlem nám. Spojen cŮ t7,
796 01 Prostějov,

lč:00566896
DlČ: CZ00566896

(dále jen,,vykonavatel")
a

Gymnázium Jiřího WoIkera Prostějov
se sídlem Kollárova 3,

796 0I Prostějov,

lČ:47922206

(dále jen,,objednatel")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené strany tuto:

Smlouvu o úhradě poplatků za ubytované žáky v domově m!ádeže Fander!íkova 25,
Prostějov

1" Smluvní strany se dohodly na měsíční úhradě poplatků za studenty studijního oboru Gymnázium

se sportovní přípravou při Gymnáziu Jiřího Wolkera, ubytovaných v domově mládeže,

Fanderlíkova 25, Prostějov. Úhrada se vztahuje pouze na studenty, kteří se aktivně věnují

sportovní přípravě.

2. Výše poplatku za jednoho studenta dle vyhlášky č. 108/2005 Sb' činí 1 200 Kč měsíčně'

3. Platba bude poukazována na provozní účet školy č' na základě vystavené faktury

vykonavatelem se splatností 14 dnů.

4. Nedílnou součástísmlouvy je seznam studetrtů, kterým bylo ubytování poskytnuto'

5. Tato smlouva je uzavřenb na dobu určitou oď 1.9.2s20 do 3L.t2.2o2o.

6. Tato smlouva zaniká:
a) Uplynutím sjednané doby.
b) Písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s uvedením důvodu nebo bez uvedení

důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Tato lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

7' Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky na základě souhlasu

obou smluvních stran.

8' obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují

svými podpisy.

Švehlova Střední škola polytechnická Prostějov
nám. Spojenců 17, 796 01 Prostějov

Tel: 508 345 624, Fax: 508 345 953, e-mail: svehlova@5veh|ova.cz
Www.svehlova.cz

Smlouva o úhradě poplatků Za ubytování pro studenty Studijního oboru
Gymnázium se sportovní přípravou 79-42-K/41

Švehlova Střední škola polytechnická Prostějov
Se sídlem nám. Spojenců 17,
796 01 Prostějov,

ıč:00566896
Dıč; c200566896

(dále jen „vykonavatel”)
a
Gymnázium .Iiřího Wolkera Prostějov
se Sídlem Kollárova 3,
796 01 Prostějov,

IC: 47922206

(dále jen „objednate|")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené strany tuto:

Smlouvu o úhradě poplatků Za ubytované žáky v domově mládeže Fanderlíkova 25,
Prostějov

1. Smluvní strany Se dohodly na měsíční úhradě poplatků Za Studenty Studijního oboru Gymnázium
Se Sportovní přípravou při Gymnáziu Jiřího Wolkera, ubytovaných vdomově mládeže,
Fanderlíkova 25, Prostějov. Úhrada se vztahuje pouze na studenty, kteří Se aktivně věnují
Sportovní přípravě.

2. Výše poplatku Za jednoho studenta dle vyhlášky č. 108/2005 Sb. činí 1 200 Kč měsíčně.

3. Platba bude poukazována na provozní účet školy č._na základě vystavené faktury
vykonavatelem se Splatností 14 dnů.

4. Nedílnou součástí smlouvy je Seznam Studentů, kterým bylo ubytování poskytnuto.

5. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 9. 2020 do 31.12.2020.

6. Tato Smlouva zaniká:
a) Uplynutím sjednané doby.
b) Písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních Stran suvedením důvodu nebo bez uvedení

důvodu douměsíční výpovědní lhůtou. Tato lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po dni doručení písemné výpovědi druhé Smluvní Straně.

7. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky na základě Souhlasu
obou Smluvních Stran.

8. Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetly a S jejím obsahem Souhlasí, což stvrzují
Svými podpisy. -



/

2

9. Smluvnístrany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru
smluv podle zákona č.34012015 sb. a stímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru
smluv zajistí švehlova střední škola polytechnická Prostějov neprodleně po podpisu smlouvy.
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov se současně zavazuje informovat druhou smluvní
stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru
smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již
v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s lD datové schránky druhé smluvní strany (v

takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě
smluvní strany zároveň)'

lO.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejněnív registru smluv podle zákona o registru smluv.

V Prostějově dne 3].' srpna 2020

2

9. Smluvní Strany berou na vědomí,l že tato Smlouva ke Své účinností vyžaduje uveřejnění v registru
smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním Souhlasí. Zaslání smlouvy do registru
smluv zajistí Švehlova střední škola polytechnická Prostějov neprodleně po podpisu smlouvy.
Švehlova Střední škola polytechnická Prostějov Se Současně zavazuje informovat druhou Smluvní
Stranu O provedeni registrace tak, že zašle druhé Smluvní Straně kopii potvrzení Správce registru
smluv O uveřejnění smlouvy bez Zbytečného odkladu poté, kdy Sama potvrzení obdrží, popř. již
v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové Schránky druhé smluvní Strany (v
takovém případě potvrzení od správce registru Smluv O provedeni registrace Smlouvy obdrží obě
Smluvnístrany zároveň).

lO.Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní Strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru Smluv podle zákona o registru Smluv.

V Prostějově dne 31. Srpna 2020



/

sEzNAM UBYToVANÝcH ŽÁrŮ
DM Fanderlíkova 25, Prostějov
(školní rok2020/2o2L)
od L 9.2020

Jméno a příjmení počet žáků: 18

SEZNAM uBYTovANÝcH žÁKů
DM Fanderlíkova 25, Prostějov
(školní rok 2020/2021)
0d 1. 9. 2020

Jméno a příjmení počet žáků: 18


